&
CIrTA oy VIMERCATE

MEDAGTLA I ARGEN T
Al MFRTT CIVILE

AAGG-5G-P02-MDO5S REVOO gennaio 2013
SISTEMA BIBLIOTECARIO

DETERMINAZIONE N. L 5009 1 4FEB. 2013

EXEEER R R AR AN RN RE FEEREEEE TR E R R FEXAEEFE XA R EE T TR R EXEEEERE AR ERE KRR

OGGETTO: SISTEMA BIBLIOTECARIO

FORNITURA DI ETICHETTE PERIODICI PER LA BIBLIOTECA DI MEZZAGO — AFFIDAMENTO
DIRETTO AI SENSI DEL "REGOLAMENTO DELLE FORNITURE SERVIZI LAVORI IN
ECONOMIA",

tt*t‘#tt*t*#*t*tt#ttttt#t***ttt*t*#tt*tl***t*tttt*t#tit*t#t**l*tt*t*#tt!

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;
Visto lo Statuto comunale;
Visto l'art. 14 del Regolamento comunale di contabilita;
w:hhdﬂhamwtmﬁyhmunabn.zgddﬁhglhmu con la quale & stato approvato il
bilancio di previsione dell'esercizio 2012, il bilancio pluriennale 2012-2014, la relazione previsionale e
programmatica, il piano triennale delle opere pubbliche e I'elenco annuale dei lavori;
Visto l'articolo 163, comma 1 e 3 del D. Lgs. 267/2000;
mrmu,muaammmm;
“!tﬂildeuetun.ZEﬂddZ?.S.Eﬂllmniqualeéstatuhdmnrﬁpmsaﬂedamizin;
Verificato che, ai sensi dell'articolo 12 del “Wd&mmmmmm‘,
mesbtuwmnvmﬁunimmwramulmdmummm;
Hﬂuitmm“Regdmmwdﬂemmm:mmiﬁhvmmm*,Wmdﬂde
Consiglio Comunale n. 16 del 29 aprile 2009.
Visto l'elenco delle categorie di beni e servizi acquisibili in economia, approvato con
determinazione del Direttore Generale n. 653/5 del 25 giugno 2009 e successive integrazioni;
Considerato che simﬂenmarhpmmdaeathmm:acﬂn.ﬁ.ﬂm etichette adesive
tu'lsferfpuﬁnaapmmnente,furmato?MMpalnﬂommTH-m BARCODE 39 in
progressione + DESCRIZIONE BIB. (inizio prima etichetta 12P33301 Biblioteca di Mezzago)
Rﬂnahduitwodmnémndmﬁwmkaﬁahmaﬂjddsuccﬂnehumddh
categurieaiberﬂesa-viziamuﬂ:ﬂiinemrmia,amwatnmnptmvedlmmdanimtmre(;aeale
amﬂamsw‘ﬂmmd&mmMmmmmmﬂ"
Hnabdmmndnquanhpwmmlsuodmﬂegohmmmddhfmnimmizihmﬁh
economia, all'art. 7, comma 7, & possibile I'affidamento diretto, senza necessita di ricorrere alla gara
informale, nei seguenti casi:
a) - Per servizi o forniture inferiori a 10.000,00 euro.
Dato atto che nella scelta del fornitore si & tenuto conto di:
- principi di spedializzazione del fornitore
Dato atto che il fornitore Logicod snc Via Dei Canzi, 10 Milano , & ritenuto idoneo a fornire il
materiale sopra descritto

COMUNE DI VIMERCATE

UFFICHD SISTEMA BIBLIOTECARO
PLAZTA UNITA DTTALLA 20

20871 VIMERCATE - MB

TEL IF0.66.55 786 — FAX 039 55,50 294

CODICE FISCALE 020264560157
FPARTITA VA DOT28730581




Al MPERITO CTVILE

AA.GG-5G-P02-MDOS REV0O gennaio 2013
Dato atto che & pervenuta un‘offerta, qui allegata,per quanto sopra esposto e che il prezzo offerto &
ritenuto congruo ai sensi dell‘articolo 11 del “Regolamento delle forniture servizi lavori in economia”.
Rilevato che l'entitd della spesa ammonta complessivamente ad € 239,58(importo lordo) cosi'
suddivisa:

n. 6.000 etichette adesive transfer/patinata

permanente, formato 70630 stampa 1 colore nero

TH-TR BARCODE 39 in progressione + DESCRIZIONE BIB. Euro 180,00
trasporto euro 18,00
iva 21% eurc 41,58
TOTALE euro 239,58

Rihvahumedettaspﬁaﬁspmaillmiﬁcﬁinportoeidivieﬁciﬁazimmtn di cui agli articoli 2 e 5
del "Regolamento delle forniture servizi lavori in economia” S

DETERMINA
di dare atto della regolarita e delle motivazioni dell'affidamento diretto, secondo quanto previsto dal
"Regolamento delle forniture servizi lavori in economia”, come meglio specificato in premessa e visto
che non esistono Convenzioni Consip attive
di richiedere guanto indicato in narrativa al fornitore Logicod snc Codice fornitore 25094 Via Dei
Canzi, 10 Milano ritenuto idonea: ritenuto idoneo
di impegnare ed imputare la speoa complessiva di € 239,58(importo lordo) cosi' suddivisa:
n. 6.000 etichette adesive transfer/patinata
permanente, formato 70x30 stampa 1 colore nero
TH-TR BARCODE 39 in progressione + DESCRIZIONE BIB. inizio prima

etichetta 12P33301 Biblioteca di Mezzago Euro 180,00
trasporto euro 18,00
iva 21% euro 41,58
TOTALE euro 239,58

allintervento n. 1050102 cap 8040 RESIDUI 2012 Acquisto materiale di consumo e doc. dell'ultimo
bilancio approvato (impegno n.3 W X=:.....)

di dare atto che detta spesa rispetta i limiti di importo e i divieti di frazionamento di cui agli articoli 2 e
5 del Regolamento delle forniture servizi lavori in economia;

di disporre il pagamento della somma entro 60 gg. dal ricevimento della fattura, a norma dell'art.4
comma 4 del D.lgs. 9.10.2002, n.231:

di dichiarare che I'ultimo bilandio definitivamente approvato dal Consiglio Comunale & quello relativo
all'esercizio 2012 e che la gestione avviene conformemente al dettato dell'articolo 163, comma 1 del D.
Lgs. 267/2000.

di dare atto che il numero di CIG €' il seguente: ZDC08968BF

IL FUNZIONARIO
(dott. Alessandro Agustoni)

ALLEGATT: preventivo Logicod SE e

COMUNE DI VIMERCATE

UFFICIO 515 TEMA BBLIOTECARID

PIAZZA UNITA' DITALLA 201G

Z08T1 VIMERCATE - MB

TEL 035 65 59 286 - FAX 03 65 53 206
MIMERCATE M8

WY COMUNE
CODICE FISCALE (2026550157
PARTITA NA D07 28730961




